Gegevensblad
PARO / PARO MULTIAIR

Technische gegevens __pellets | __Hout |
8

Vermogensbereik [kw] 25-8
Nominaal vermogen [kw] 8
Behoefte aan frisse lucht [m?*/h] 18 21
Ruimteverwarmings-vermogen afhankelijk van de isolatie [m?®] 50 - 220 90 - 220
Brandstofverbruik [kg/h] 06-19 11-2.2
Pelletvoorraad* [I/kg] 47/~30 -
Elektrische aansluiting [[X% 230/50 230/50
Gemiddeld elektrisch verbruik [w] ~20 ~20
Zekering [A] 2,5 2,5
Rendement [%] 90 871
Energie-efficiéntieklasse A+ A+
Schouwtrek [Pal 3 12
*Capaciteit in kg kan door verschillende bulkdichtheden van de pellets afwijken
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Afmetingen, gewicht en aansluiting
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Rookgas

384 223 |
788 506
Verse lucht

Gewicht zonder mantel [kgl ~240 ~240
Gewicht met stalen bekleding [kgl ~245 ~245
Gewicht met bekleding steen [kgl ~290 ~290
Accumulatie massa(a. ex. speksteen) [kgl ~65

 Afmeting | _
Hoogte [mm] 132 132
Breedte [mm] 788 788
Diepte [mm] 506 506
Schietkamer [BxHxD] [mm] 340x340x280 340x340x280

Rookgasaansluiting _ _

Diameter

Diepte achterkant kachel tot midden rookgaskanaal

Afstand originele bocht van de zijkant

Aansluithoogte aansluiting achterkant

Afstand vanaf zijkant aansluiting achterkant

[mm]
[mm]
[mm]
[mm]

[mm]

199
394
965

199
394
965

Verse luchtaansluiting _ _

Diameter

Aansluithoogte

Afstand vanaf zijkant

Bodemaansluiting afstand zijdelijk

Bodemaansluiting diepte

[mm]
[mm]
[mm]
[mm]

[mm]

Diameter

Aansluithoogte

Afstand vanaf zijkant

Veiligheidsafstanden (minimum afstand)

Aanwijzing
1. tot niet-ontvlambare voorwerpen
a>40cm b >10cm
2. tot ontvlambare voorwerpen en tot dragende muren van
gewapend beton

a>80cm b >10cm
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[mm]

[mm]

[mm]

132
384
384
223

100

687 /859
157 /386

132
384
384
223

100

687 /859
157 /386

In geval van twijfel, een vertaalfout of ontbrekende vertalingen is de Duitstalige handleiding de enige juiste
handleiding. Technische en optische wijzigingen, zoals spelling- of drukfouten voorbehouden
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